PROSPETTO DEI QUOZIENTI

Quozienti per attribuzioni seggi (Metodo d'Hondt)

LISTAN.1

LISTAN.2

LISTA N.3

LISTAN.4

FROSINONE POPOLARE

PARTITO DEMOCRATICO

INSIEME ST VINCE

A DIFESA DEL TERRITORIO

TOTALE

Cifra elettorale 10896

39544

32169

12677

95286

Quozienti

10.896,00

5.448,00

3.632,00

2.724,00

2.179,20

1.816,00

1.556,57

1.362,00

1.210,67

1.089,60
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10.896,00

Insieme si vince

PD

Insieme si vince

PD

A difesa del territorio
Frosinone Popolare
Insieme si vince

PD

Insieme si vince



2.724,00

990,55

908,00




